A  formalização  deste  contrato  é  decorrente  da  ADESÃO  à  ATA  DE  
REGISTRO  PREÇO  nº041/2024  -  Pregão  Presencial  nº031/2024  –  Processo  Licitatório  nº  
094/2024 – Prefeitura Municipal de Passa Vinte/MG.
Prazo: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 1.166.032,29 (um milhão, cento e sessenta e seis mil, trinta e dois reais e vinte e nove  
centavos). 
Dotação  Orçamentária:  Nº.  02.21.101  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  
Cultura, Turismo, Eventos, Esporte e Lazer.
13.392.0017.2.075 – Festividades e comemorações o�iciais do Município;
33903999000 – Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

[...]

as necessidades de dietas dos pacientes internados, funcionários e outros autorizados do  

Hospital Municipal Nossa Senhora da Piedade, pelo período de 12 meses. Foi vencedora 

do certame a empresa: AMANBELLA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME., sob o CNPJ n° 

22.368.078/0001-04  no  valor  total  de  R$  147.767,16  (Cento  e  quarenta  e  sete  mil 

setecentos e sessenta e sete reais e dezesseis centavos)  e a,  BARRA MIX COMÉRCIO DE 

PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS  LTDA .  Sob  o  CNPJ  n°  52.489.075/0001-81,  no  valor  de  R$ 

8.694,24  (Oito  mil  seiscentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  vinte  e  quatro  centavos) , 

perfazendo-se  ao  final  o  montante  de  R$  156.461,40  (Cento  e  cinqüenta  e  seis  mil, 

quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta centavos) .  

Rio Claro/RJ, 25 de fevereiro de 2026.

Maria Dulcineia de Andrade
Secretária Municipal de Saúde

Matrícula PMRC 33/745 – Portaria n° 069/26

Secretaria Municipal de Saúde
Av. João Baptista Portugal, 289 - Rio Claro/RJ – Centro – CEP 27.460-000    Tel.: